АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«03»
	февраля
	2021
	года
	 № 2

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022  годы», утвержденную
постановлением администрации Генераловского сельского поселения от 21.10.2019 года  №69»

     В соответствии с Федеральным законом  РФ  от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  постановлением главы  Генераловского сельского поселения от 20.12.2012 г. № 39-в «О  порядке  принятия  решения  о  разработке     программ Генераловского  сельского поселения, их  формировании  и  реализации  и  Порядке  проведения  и  критериях  оценки  эффективности  реализации    программ  Генераловского  сельского  поселения»,  руководствуясь Уставом Генераловского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений Генераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  на  2020-2022   годы», утвержденную  постановлением  администрации Генераловского сельского поселения от 21.10.2019 года  №69 (далее- Программа):
     1.1. Приложение №2 Программы  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава  Генераловского
 сельского поселения                                                       В.А.Генералов.

      Приложение к  постановлению
Администрации Генераловского сельского
поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области от 03.02.2021 г №2

Приложение № 2 к Программе
«Управление муниципальным имуществом и 						регулирование земельных отношений
Генераловского сельского поселения
Котельниковского муниципального района 						Волгоградской области  на 2020-2022 годы

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и регулирование земельных отношений Генераловского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы»

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель программы
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования (тыс.руб.)
	Ожидаемые результаты реализации
	Плановые сроки реализации

	всего
	Местный бюджет

	1
	Кадастровые работы  по подготовке межевого плана, постановке на кадастровый учет, оформление права муниципальной собственности  земельного участка, на котором расположено административное здание  по адресу: ул.Центральная,5, х.Дорофеевский
	Администрация Генераловского сельского поселения
	2020

15,0

15,0

	Увеличение доли объектов недвижимого имущества, на которое зарегистрировано право муниципальной собственности
	2020 год

	2
	Изготовление  и установка информационных надписей на объекты культурного наследия, находящиеся в собственности Генераловского сельского поселения
	Администрация Генераловского сельского поселения
	2021
	50,0
	50,0
	Обеспечение  сохранности объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности
	2021 год

	3
	Изготовление отчета независимой рыночной годовой арендной платы за объекты недвижимости
	Администрация Генераловского сельского поселения
	2021

20,0

20,0

	Предоставление в аренду объектов недвижимости, получение неналоговых доходов в бюджет сельского поселения
	2021 год

	4
	Разработка  проекта границ территории объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности
	Администрация Генераловского сельского поселения
	2021
	50,0
	50,0
	Обеспечение  сохранности объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности
	2021 год

	5
	Разработка технической документации  на объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности, оформление прав собственности на объекты
	Администрация Генераловского сельского поселения
	2022
	50,0
	50,0
	Увеличение доли объектов недвижимого имущества, на которое зарегистрировано право муниципальной собственности
	2022 год

	6
	Изготовление отчета независимой рыночной годовой арендной платы за объекты недвижимости
	Администрация Генераловского сельского поселения
	2022

15,0

15,0

	Предоставление в аренду объектов недвижимости, получение неналоговых доходов в бюджет сельского поселения
	2022 год

	7
	Разработка  проекта зон охраны объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности
	Администрация Генераловского сельского поселения
	2022

30,0

30,0

	Обеспечение  сохранности объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности
	2022 год